
271   Bohumín - Ostrava - Studénka - Suchdol nad Odrou Platí od 20. 11. 2020 do 6. 12. 2020
ČESKÉ DRÁHY, a.s. (jen vlak R 640)
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15, Praha 1
tel.: 840 112 113 

RegioJet a.s. 
nám. Svobody 86/17, Brno-město, 602 00, Brno
tel.: 841 101 101 

km zastávka zóna
0 Bohumín 14-78 4:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
8 Ostrava hl.n. 77-78 4:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
8 Ostrava hl.n. 77-78 4:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
13 Ostrava-Svinov 77-78 4:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
13 Ostrava-Svinov 77-78 4:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
30 Studénka 75-76-86 4:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
30 Studénka 75-76-86 4:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
42 Suchdol nad Odrou 79-87 5:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
42 Suchdol nad Odrou 79-87 5:02 7:02 9:02 10:02 13:02 15:02 17:02 19:02

 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 20:57

 jede v pracovní dny  jede v  , 
 jede ve čtvrtek VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
 jede v pátek
 jede v sobotu
 jede v neděli
 jede v neděli a ve státem uznané svátky
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku

- Kr. Pole - Kr. Pole - Kr. Pole - Kr. Pole - Kr. Pole - Kr. Pole hl. n.

D
en

ně

R 1116

           

hl. n.

           


  

R 1108R 1100 R 1104

Pokračuje do stanice (mimo ODIS)
Příjezd

Brno - Brno - Brno -

             

R 1124R 1120 R 1128

Brno



R 1112

Brno - Brno - Brno - Brno

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Studénka (zóna 75-76-86) a Suchdol nad Odrou (zóna 79-87) se nachází tranzitní zóna 86 (7 km), kde vlak nezastavuje, avšak pro výpočet ceny 
dlouhodobé časové jízdenky je nutné s touto zónou počítat.  

Na lince platí tarif Regiojet a.s. (mimo vlaků R 640 a R 641) a také Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS pro dlouhodobé časové jízdné, jednotlivé jízdné REGION
na kartě ODISka a 24hodinové celosíťové jízdenky papírové. V tarifní oblasti Ostrava XXL platí také krátkodobé časové jízdenky Ostrava XXL (60minutové, 24hodinové a 3denní) papírové
s již vyznačenou platností. Vozidla ani nástupiště nejsou vybavena označovači jízdenek.
TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Ostrava-Svinov (zóna 77-78) a Studénka (zóna 75-76-86) vlak projíždí po hranici zón 10 a 19 (4 km), avšek pro výpočet ceny dlouhodobé časové
jízdenky je nutné počítat alespoň s jednou z uvedených zón. Pokud má cestující zakoupenou zónu 78, má v tyto zóny již zohledněny.

271   Suchdol nad Odrou - Studénka - Ostrava - Bohumín Platí od 20. 11. 2020 do 6. 12. 2020
ČESKÉ DRÁHY, a.s. (jen vlaky R 641 a Sp 1633)
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15, Praha 1
tel.: 840 112 113 

RegioJet a.s. 
nám. Svobody 86/17, Brno-město, 602 00, Brno
tel.: 841 101 101 

 5:02  6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

km zastávka zóna
Suchdol nad Odrou 79-87 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56

0 Suchdol nad Odrou 79-87 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
12 Studénka 75-76-86 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
12 Studénka 75-76-86 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
29 Ostrava-Svinov 77-78 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
29 Ostrava-Svinov 77-78 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
34 Ostrava hl.n. 77-78 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
34 Ostrava hl.n. 77-78        
42 Bohumín 14-78 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
 jede v pracovní dny  jede v  , 
 jede v pondělí  jede v –
 jede ve čtvrtek  vlak může do konečné stanice odjet ihned po ukončení výstupu cestujících
 jede v pátek (tj. i před uvedeným časovým údajem příjezdu vlaku)
 jede v sobotu VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
 jede v neděli
 jede v neděli a ve státem uznané svátky
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku

R 1121

Brno -
- Kr. Pole

Brno -
- Kr. Pole - Kr. Pole - Kr. Pole - Kr. Pole

R 1125

  

D
en

ně

Brno Brno - Brno -
- Kr. Pole

           


           

R 1109
Odjezd

hl. n.Vyjíždí ze stanice (mimo ODIS) Brno - Brno -
- Kr. Pole

Brno -

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Ostrava-Svinov (zóna 77-78) a Studénka (zóna 75-76-86) vlak projíždí po hranici zón 10 a 19 (4 km), avšek pro výpočet ceny dlouhodobé časové
jízdenky je nutné počítat alespoň s jednou z uvedených zón. Pokud má cestující zakoupenou zónu 78, má v tyto zóny již zohledněny.
TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Studénka (zóna 75-76-86) a Suchdol nad Odrou (zóna 79-87) se nachází tranzitní zóna 86 (7 km), kde vlak nezastavuje, avšak pro výpočet ceny 
dlouhodobé časové jízdenky je nutné s touto zónou počítat.  

R 1129R 1101 R 1105 R 1113 R 1117

Na lince platí tarif Regiojet a.s. (mimo vlaků R 640 a R 641) a také Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS pro dlouhodobé časové jízdné, jednotlivé jízdné REGION
na kartě ODISka a 24hodinové celosíťové jízdenky papírové. V tarifní oblasti Ostrava XXL platí také krátkodobé časové jízdenky Ostrava XXL (60minutové, 24hodinové a 3denní) papírové
s již vyznačenou platností. Vozidla ani nástupiště nejsou vybavena označovači jízdenek.




	směr Přerov
	směr Bohumín



